
09.30 11.55 15.30 18.55 SAN CANDIDO stazione ferroviaria 09.30 11.30 14.30 17.30

09.31 11.56 15.31 18.56 SAN CANDIDO fermata bus SAD S.Sepolcro 09.29 11.29 14.29 17.29

09.40 12.05 15.40 19.05 DOBBIACO autostazione 09.20 11.20 14.20 17.20

09.45 12.10 15.45 19.10 DOBBIACO stazione ferroviaria 09.15 11.15 14.15 17.15

09.48 12.13 15.48 19.13 LAGO DI DOBBIACO fermata bus SAD 09.12 11.12 14.12 17.12

09.55 12.20 15.55 19.20 LAGO D LANDRO fermata bus SAD 09.05 11.05 14.05 17.05

09.57 12.22 15.57 19.22 CARBONIN fermata bus SAD 09.03 11.03 14.03 17.03

10.00 12.25 16.00 19.25 CIMABANCHE fermata bus SAD 08.58 11.00 14.00 17.00

10.20 12.45 16.20 19.45 CORTINA autostazione 08.40 10.40 13.40 16.40

10.30 -- -- -- CORTINA autostazione -- -- 13.20 16.20

12.30 -- -- -- VENEZIA AEROPORTO M.POLO fermata bus -- -- 11.15 14.15

12.50 -- -- --  MESTRE stazione F.S. - Agenzia ATVO -- -- 11.00 14.00

LE CORSE SI EFFETTUANO TUTTI I GIORNI dal 23 giugno al 9 settembre 2012

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA
I passeggeri senza prenotazione saranno comunque accettati a bordo compatibilmente con i posti disponibili.

CORTINA EXPRESS

Tel. +39,0436,867350

Fax. +39,0436,643113

info@cortinaexpress.it

www.cortinaexpress.it

ALTA PUSTERIA - CORTINA - VENEZIA

mailto:info@cortinaexpress.it
http://www.cortinaexpress.it/

